
ZARZĄDZENIE NR  31/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie maksymalnych kwot świadczeń socjalnych na 2025 rok 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§1.  Określone w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 23/2021 Wójta Gminy Główczyce z dnia 25 marca 2021 r., 

maksymalne kwoty świadczeń socjalnych na 2025 rok wynoszą: 

1) dofinansowanie do wypoczynku, o którym mowa w § 7 ust.1 pkt. 2 regulaminu:   

a) ekwiwalent na wypoczynek organizowany we własnym   zakresie …….. 1000 zł 

 

2) na cele mieszkaniowe, o których mowa w § 15 regulaminu:   
     

a) remont lub modernizacja mieszkania.............................................................. 4 000 zł 

 

3) na świadczenia, o których mowa w § 7: 

        a) świadczenie jesienno-zimowe………………………………………………….. 700 zł 

b) paczki świąteczne dla dzieci do 15 roku życia (włącznie). .........……… …….  200 zł 

c) wypoczynek dzieci i młodzieży .......................................................do...………   300 zł 

d) dofinansowanie do  wczasów  dla emerytów.........................................……….  500 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       WÓJT GMINY 

 

       Rafał Teterka 

 
 

 
 
 

 
 


